Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

AKT

Memorando n.º 160/2013 - COPER

Brasília - DF, 10 de setembro de 2013.

Ao Senhor Secretário da CVT

Assunto: devolução de proposição

Senhor Secretário,

Tendo em vista haver sido proferido despacho determinando a

apensação do Projeto de Lei nº 6212/2013 ao de nº 5596/2009, solicito a Vossa

Senhoria a devolução deste último, com todo o material produzido por essa

Comissão, garantindo que as ações sejam registradas pelo Sistema de

Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora

PL 6212/2013
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
09/09/2013
Apense-se à(ao) PL-5596/2009. Em razão dessa apensação, a Comissão de
Seguridade Social e Família também se pronunciará quanto à matéria, devendo
fazê-lo antes da Comissão de Viação e Transportes.